Feser-Biemann Forchheim GmbH

Audi
Navi PDC PKW
Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe

Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

A3 Sportback 40 TFSl e S line int. LED

30.440 EUR
Ausweisbar
Limousine
03.2022

Neu

24.250 KM

110 KW (150 PS)
1.395 ccm

Hybrid Plugin Benzin
Weiss

S Tronic, 6-Gang-
Automatik
Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
A059517

FESER % GRAF

Kontakt:

Feser-Biemann Forchheim GmbH
Aussere Nurnberger Str. 60

91301 Forchheim

Telefon: 09191 / 3401-100

Telefax: 09191 / 3401-125

E-mail: info.forchheim@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Hybrid Plugin Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Ruckfahr-
kamera, Audi connect Navigation & Infotainment plus, Einpark-Assistent, Klimaauto-
matik 2 Zonen, Voll LED-Scheinwerfer, Stoff Puls/Kunstleder mono.pur 550-Kombina-
tion mit S-Pragung, Tempo-Begrenzer, Sitzheizung, MMI Navigation plus mit MMI
touch, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP
(el. Stabilitats Programm), ibisweil3, MMI Radio plus, Interieurfarbe Schwarz, Alufel-
gen 17 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktions-
kontrolle, Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.Servolenkung, Privacy-Verglasung, Ge-
teilte Rickbank, Isofix-System, Kopfstitzen hinten, Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

7.610,-
22.830,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
3.018,-
27.221,-
12.785,-
401,-

Audi Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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